
 
UCHWAŁA Nr 36/2004 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 listopada 2004 r. 

 

 

 

w sprawie uchwalenia planu wydawniczego na rok 2005 

 

 

 

Na podstawie § 174 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się plan wydawniczy Wydawnictwa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na 

rok 2005, stanowiący załącznik do Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 36/2004 Senatu UKSW z dnia 25.11.2004 r. 

 

Plan Wydawniczy na rok 2005 r. 
 

Część I  

publikacje przyjęte do realizacji  w ramach zatwierdzonych środków 

 
 

I. Czasopisma 

 
1. Studia Theologica Varsaviensia 

2. Prawo Kanoniczne   

3. Studia Philosophiae Christianae   

4. Saeculum Christianum   

5. Studia nad Rodziną   

6. Jus Matrimoniale  

7. Collectanea Theologica   

8. Zeszyty Prawnicze   

9. Studia Psychologica 

10. Studia Ecologiae et Bioeticae 

11. Kroniki 

 
II.  Książki 

     
1. 50 lat Wydziału Prawa Kanonicznego.  /Inf/. 

2. Antropologia przyrodnicza – Hałaczek Bernard. /Podr./ 

3. Charyzmat instytutów świeckich – Jankowski Wiesław. /Hab./ 

4. Chrześcijańskie wychowanie dziecka w rodzinie – Dziekoński Stanisław. /Hab./ 

5. Dialog Kościoła katolickiego z religiami Azji według dokumentów Magisterium Kościoła – 

Sakowicz Eugeniusz.  /Prof./ 

6. Ewangelie Synoptyczne t.2 – Mędala Stanisław.   /Podr./ 

7. Filozofia Pseudo-Dionizego Areopagity – Stępień Tomasz. /Hab./ 

8. Filozoficzne i naukowo przyrodnicze elementy obrazu świat  t.4-5 /Seria/. 

9. Filozoficzne i naukowo przyrodnicze elementy obrazu świata t.6-  /Seria/. 

10. Historia języka polskiego na tle kultury narodowej. Wykłady i   materiały - Wolnicz-Pawłowska 

Ewa.  /Skrypt/. 

11. Historia Kościoła. Starożytność. Wyd.II – Banaszak Marian. /Podr./ 

12. Informator Wydz.Humanist. – kier.fil.pol. /Infor./ 

13. Informator Wydz.Humanist. – kier.pedagog. /Infor./ 

14. Informator Wydz.Teologiczn. 2005/06 . /Infor./ 

15. Język migowy dla duszpasterzy i katechetów – Szczepankowski     Bogdan.  /Skrypt/. 

16.  Katalog wydawniczy. /Infor./ 

17. Kontekst i oddziaływanie. Krytyczna recepcja trzeciego poszukiwania Jezusa historycznego – 

Skierkowski Marek. /Hab./ 

18. Ksiądz Rektor Remigiusz Sobański.  . /Infor./ 

19. Księgi Historyczne t.3 – Brzegowy Tadeusz. /Podr./ 

20. Laboratorium chemiczne. red. zbiorowa.  /Podr./ 

21. Logopedia. Informator – materiały. Wolnicz-Pawłowska Ewa.   /Infor./ 

22. O  możliwości hermeneutycznej filozofii – Bała Maciej.  /Hab./ 

23. Paleografia łacińska. – Porębski Stanisław Andrzej. /Podr./ 

24. Pisma Starochrześcijańskich Pisarzy t. 64 – tłum.Stanula Emil. /Seria/ 

25. Polityka ekologiczna i prawo ochrony środowiska –   Czartoszewski Jacek.  /Podr./ 

26. Podmiotowy i dialogiczny wymiar moralności chrześcijańskiej Sobkowiak Jarosław.  /Hab./ 

27. Praca doktorska poświęcona Kard. S.Wyszyńskiemu /Seria/ 



28. Problem metody dogmatycznej według Teologicznej Szkoły   Mediolańskiej. Studium historyczno-

systematyczne – Perzyński Andrzej.   /Hab./ 

29. Problem sterowania w stochastycznych układach dynamicznych     Socha Lesław.   /Podr./ 

30. Psychologia pracy: Charakterystyka zawodów stresowych. –   Terelak Jan.  /Monogr./ 

31. Racjonalność nauki w świetle fałszerstwa z Piltdown – Abdank-Kozubski Andrzej. /Hab./ 

32. Rzeźba w świadomości literackiej lat 1890-1918 – Kielak Dorota. /Hab./ 

33. Rzymskie prawo publiczne – Zabłocki Jan. /Skrypt/ 

34. Samowychowanie młodzieży jako problem społeczny – Solak Adam.  /Podr./ 

35. Słownik biograficzny kapelanów wojskowych i organizacji niepodległościowych w latach 1914-1991 

.t.1– Wysocki Wiesław.  /Seria/ 

36. Sozologia systemowa – Dołęga Józef. /Podr./ 

37. Spis osobowy UKSW na rok akademicki 2005/06  /Infor./ 

38. Sprawozdanie Rektora UKSW za rok akad. 2003/04  /Infor./ 

39. Studia z filozofii Boga t.3  /Seria/   

40.  ermodynamika dla chemików i inżynierów – Hołyst Robert, Poniewierski  Andrzej, Ciach Alina.  

/Podr./ 

41. Wokół koncepcji i inkulturacji – Różański Jarosław. 

42. Wybór poezji  - Norwid Cyprian Kamil.  /Seria/ 

43. Kalendarz planszowy UKSW 2006 r. /Inform.-rekl./ 

44. Kalendarz trójdzielny UKSW 2006 r. /Inform.-rekl./ 

 

 
Część II 

publikacje warunkowo przyjęte do Planu Wydawniczego 2005 r.  

– realizacja w ramach posiadania dodatkowych środków 

 

 
1. Andrzej Kijowski: biografia – bibliografia – recepcja. – Tomaszewska W. /Seria/ 

2. Andrzej Kijowski i krytycy. Wybór tekstów. – Tomaszewska W. /Seria/ 

3. Dokumentacja i katalog Księży Polskich pracujących w duszpasterstwie emigracyjnym na terenie 

Francji od 19922 roku. – Panek Bronisław.  /Inne/ 

4. Ekofilozofia. – Dołega Józef. /Podr./ 

5. Edith Stein. Scholar – Feminist – Saint. Tłum. Mazanka Paweł.  /Inne/ 

6. H.L.A.Harta koncepcja minimalnej treści prawa natury a ponadświatopoglądowe podstawy prawa. – 

Kamela Paweł. /Dokt./ 

7. Instytuty zakonne, instytuty świeckie oraz stowarzyszenia życia apostolskiego. Ka.573-746. 

Komentarz. – Kałowski Julian, Wroceński Józef, Szewczul Bożena. /Monogr./ 

8. Jakub z Paradyża. Sermones de sanctis. Textus et studia t. XXX. – Porębski Stanisław Andrzej. /Seria/ 

9. Katolicka nauka społeczna. – Bełch Kazimierz. /Skrypt/ 

10. Praca duszpasterska Księży Polskich w obozach i schroniskach na terenie Francji. – Panek Bronisław. 

/Inne/ 

11. Rozwój pedagogiki specjalnej w świetle dokonań jej twórców. – Dycht Marzena /Skrypt./ 

12. Rodzina miejscem Boga i człowieka. Wokół zagadnienia integralnego powołania rodziny. – Bajda Jerzy. 

/Monogr./ 

13. Studium przypadku w psychologii i pedagogice. – Ślaski Sławomir. /Skrypt/ 

14. Seminaria z psychologii stresu: badania empiryczne nad radzeniem sobie ze stresem. – Terelak Jan. 

/Monogr./ 

15. Teorie emocji i motywacji. Rozważania psychologiczne. II w.– Gasiul Henryk. /Podr./ 

16. Współczesna psychologia pracy: Aspekty technocentryczne i antropocentryczne. – Terelak Jan.   

/Monogr./ 

17. Z zagadnień filozofii przyrody i filozofii przyrodoznawstwa  t. 18. – red. Lubański Mieczysław, Lemańska 

Anna. /Seria/ 

 

 

 

Warszawa, 25 listopada 2004 r. 


